відносно загальної тривалості всіх реплік учасників фільму.  

6.​ Відбувся розгляд звернення ТОВ «Стейдж Сервіс»  щодо  збільшення  

загальної кошторисної вартості виробництва (створення) національного 
повнометражного ігрового фільму  «Співають коники у житі» з 19 999 800,00 грн 
(дев’ятнадцять мільйонів дев’ятсот дев’яносто дев'ять тисяч вісімсот гривень 00 
копійок) до 21 999 780,00 грн (двадцять один мільйон дев’ятсот дев’яносто дев’ять 
тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 копійок) за рахунок збільшення частки 
державної підтримки  кінематографії. 

За підсумками обговорення та враховуючи пропозиції членів Ради Голова 

Ради Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА звернулася до членів Ради з державної підтримки 
кінематографії та запропонувала до голосування перенести розгляд звернення 
щодо  збільшення загальної кошторисної вартості виробництва (створення) 
національного повнометражного ігрового фільму  «Співають коники у житі» з 19 
999 800,00 грн (дев’ятнадцять мільйонів дев’ятсот дев’яносто дев'ять тисяч 
вісімсот гривень 00 копійок) до 21 999 780,00 грн (двадцять один мільйон 
дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 копійок) за 
рахунок збільшення частки державної підтримки  кінематографії, на одне з 
наступних засідань Ради. 

7.​ Відбувся розгляд звернення ТОВ «ТелеПростір Студіо» щодо 

використання інших мов у національному неігровому повнометражному фільмі

[...]

Сервіс»  щодо  збільшення  загальної кошторисної вартості виробництва 
(створення) національного повнометражного ігрового фільму  «Співають коники у 
житі» з 19 999 800,00 грн (дев’ятнадцять мільйонів дев’ятсот дев’яносто дев'ять 
тисяч вісімсот гривень 00 копійок) до 21 999 780,00 грн (двадцять один мільйон 
дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 копійок) за 
рахунок збільшення частки державної підтримки кінематографії, на одне з 
наступних засідань Ради. 

7.​ Погодили звернення ТОВ «ТелеПростір Студіо» щодо використання 

інших мов у національному неігровому повнометражному фільмі «Футбол в